stipulata in data 31.01.2018 mentre € 636,46 costituiscono il prezzo della maggiorazione prescritta dall’art. 

3, co. 1, lett. 3, L.r. 9/2021 che è stata calcolata sul precedente importo di € 3.182,30. 

RITENUTO pertanto che l’importo complessivo dei canoni per le annualità 2021 e 2022 è pari ad € 

6.710,36 (euro SEIMILASETTECENTODIECI,36); 

VISTA la nota pec dell’Ufficio Speciale del giorno 06.12.2024 dove si dà comunicazione alla società Fintur 

s.r.l. di versare la somma complessiva di € 6.710,36 (euro SEIMILASETTECENTODIECI,36), non 

imponibile ai sensi dell'articolo 4 comma 4 del DPR 633/72, sul Capo x capitolo di entrata del bilancio 

regionale 7520 “Entrate derivanti dalla definizione delle operazioni di liquidazione dell’Azienda 

Autonoma delle Terme di Sciacca internalizzata ai sensi del c.4 dell’art.

[...]

Convenzione Azienda 
Autonoma delle Terme 
di Sciacca in liquidazione 
Societa Fintur s.r.l. per 
l’eduzione di acque ter-
mali sulfuree dal bacino 
idrotermominerale di 
Sciacca canone anno 
2021-2022   

RITENUTO di dover accertare la somma complessiva di € 6.710,36 (euro 

SEIMILASETTECENTODIECI,36), in conto competenza dell'esercizio finanziario 2024, sul capitolo 

7520 Capo X “Entrate derivanti dalla definizione delle operazioni di liquidazione dell’Azienda Autonoma 

delle Terme di Sciacca internalizzata ai sensi del c.4 dell’art. 4 della l.r.